
Приозерское городское поселение 

№ 

п\п 

Адрес МКД Стоимость 

капитально

го ремонта 

ВСЕГО 

виды работ 

ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

ремонт или 

замена 

лифтового 

оборудован

ия 

ремонт крыши ремонт 

фасада 

Установка 

коллективны

х 

(общедомов

ых) ПУ и УУ 

Проектн

ые 

работы 

В
се

го
 р

аб
о
т 

п
о
 и

н
ж

ен
ер

н
ы

м
 

си
ст

ем
ам

 

в том числе 

Р
ем

о
н

т 
се

те
й

 

те
п

л
о
сн

аб
ж

ен
и

я
 

Р
ем

о
н

т 
се

те
й

 х
о
л
о
д

н
о
го

 

в
о
д

о
сн

аб
ж

ен
и

я
 

Р
ем

о
н

т 
се

те
й

 г
о
р
я
ч

ег
о
 

в
о
д

о
сн

аб
ж

ен
и

я
 

руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. руб. 

1 2 3 4 6 7 8 10 11 12 13 16 17 22 23 

Муниципальное образование Приозерское 

городское поселение 

  

215 Г. Приозерск, ул. 

Гагарина, д. 7 

2 496 

476,00 

457 

005,0

0 

383 

794,00 

36 

607,0

0 

36 

604,0

0 

    278,0

0 

726 

516,00 

387,0

0 

473 

896,0

0 

365 163,00 473 

896,00 

216 Г. Приозерск, ул. 

Красноармейская, д. 

3/1 

1 900 

000,00 

        1 1 900 

000,0

0 

            

Итого по муниципальному 

образованию 

4 396 

476,00 

457 

005,0

383 

794,00 

36 

607,0

36 

604,0

1 1 900 

000,0

278,0

0 

726 

516,00 

387,0

0 

473 

896,0

365 163,00 473 

896,00 



0 0 0 0 0 

 


