Приозерское городское поселение

$N_{\underline{0}}$	Адрес МКД		виды работ											
п\п		капитально го ремонта ВСЕГО	ремонт внутридомовых инженерных систем				ремонт или замена лифтового оборудован ия		ремонт крыши		ремонт фасада		Установка коллективны х (общедомов ых) ПУ и УУ	Проектн ые работы
		HBIM		в том числе										
			Всего работ по инженерным системам		Ремонт сетей холодного водоснабжения	Ремонт сетей горячего водоснабжения							BIX) 113 H 3 3	
		руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	ед.	руб.	KB.M.	руб.	КВ.М.	руб.	руб.	руб.
1	2	3	4	6	7	8	10	11	12	13	16	17	22	23
Муниципальное образование Приозерское									l					
городское поселение														
215	Г. Приозерск, ул. Гагарина, д. 7	2 496 476,00	457 005,0 0	383 794,00	36 607,0 0	36 604,0 0			278,0	726 516,00	387,0	473 896,0 0	365 163,00	473 896,00
216	Г. Приозерск, ул. Красноармейская, д. 3/1	1 900 000,00					1	1 900 000,0 0						
Итого по муниципальному образованию		4 396 476,00	457 005,0	383 794,00	36 607,0	36 604,0	1	1 900 000,0	278,0	726 516,00	387,0	473 896,0	365 163,00	473 896,00

		1					
)	0	Λ	Λ		Λ	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	,	U	U	U		U	